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Ferit ASLAN/DİYARBAKIR, (DHA)- 15 TEMMUZ'daki darbe girişiminin ardından

başlatılan soruşturma kapsamında tutuklanan Prof. Dr. Ayşegül Jale Saraç'ın

yerine Dicle Üniversitesi'ne Rektör olarak atanan Prof. Dr. Talip Gül, "Dicle'yi üs olarak

kullanmışlar. Getirdiklerine Yardımcı Doçent ve Doçentlik gibi akademik unvanlar

verdikten sonra başka üniversitelere ve yurt dışına göndermişler" dedi. Rektör Gül,

"Dicle Üniversitesi hem devlet, hem halk nezdinde itibar kaybetmiş, bu itibarı yeniden

kazandırmak için çalışıyoruz" diye konuştu.

Dicle Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Talip Gül, üniversitede düzenlediği basın

mensupları ile tanışma toplantısında, FETÖ/PDY ve üniversite ile ilgili önemli

açıklamalarda bulundu. Rektör Gül, dünyada eşi görülmeyen bir darbe girişimi süreci

yaşadıklarını ifade ederek, "Eski Rektör tutuklandı, yani normal bir süreçte göreve

gelmedik. Yeni yönetimi oluşturmaya çalışıyoruz. 1966 yılında kurulan üniversitemiz,

son yıllarda devlet ve halk nezdinde ciddi bir itibar kaybı yaşamış. Dicle'den yıllar

sonra kurulan bazı Üniversitelerin bugün öğrenci sayısı 100 binlerle ifade edilirken, bu

kadar köklü geçmişi olan üniversitemizdeki öğrenci sayısı maalesef halen 22 bin

civarında. Üniversitemizin yaşadığı bu itibar kaybını gidermeye çalışıyoruz" dedi.

'FARKLI DÜŞÜNENLERİ ÖTEKİLEŞTİRİP, UZAKLAŞTIRMIŞLAR'

Dicle Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Talip Gül, kendisini bütün dünya görüşlerine sahip

insanların desteklediğini, geçmişte üniversiteyi yönetenlerin kendileri gibi

düşünmeyen akademisyenler ötekileştirip, uzaklaştırdığını da belirterek, "Çok sayıda

kaliteli bilim adamı Dicle'den ayrılmak zorunda bırakılmış. Herkesi kucaklayan liyakat

ve adalet çizgisinden sapmayan, yeni bir yönetim oluşturmaya çalışıyoruz" diye

konuştu.

Dezavantajlarının FETÖ örgütünün üniversitede yarattığı tahribat olduğunu söyleyen

Prof. Dr. Gül, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"FETÖ terör örgütü ile ilgili soruşturmalar kapsamında üniversiteden 144 kişi açığa

alınıp gözaltına alındı. Bunların 36'sı tutuklandı. Üniversitemiz bünyesinde 3

komisyon kuruldu ve açığa alınanlar ile ilgili soruşturmalar yapılıp sonuçları YÖK'e

gönderildi. Halen üniversite bünyesinde bu örgüte mensup kişiler olabilir, bunları
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tespit etmek kolay değildir. Öğretim üyelerine mektuplar yazarak çevrelerinde FETÖ'cü

bulunup bulunmadığını, varsa bize bildirmelerini istedik. Bazı geri dönüşler aldık.

Bunlarla uğraştığımız için 1 aydır asli görevimiz olan eğitim çalışmalarında aksamalar

oldu. Bundan sonra eğitim çalışmalarına bakacağız. Geçmişte üniversitemizden

uzaklaştırılan, ötekileştirilen hocalarımız ile temasa geçtik, gelmek isteyenlere tekrar

geri getirmek istiyoruz. Şu anda bazı bölümlerde akademisyen sıkıntısı çekiyoruz."

'ÜNİVERSİTEYE ÜS OLARAK KULLANMIŞLAR, YAKALANANLAR FETÖ'NÜN AYAK

TAKIMI'

Dicle Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.Talip Gül, Dicle Üniversitesi'nin FETÖ'cü grup

tarafından merkez üs olarak kullanıldığını, Diyarbakır'a getirdikleri mensuplarına

akademik unvanlar verdikten sonra başka üniversite ve yurt dışına gönderdiklerini de

belirterek, "Dicle'yi üs olarak kullanmışlar. Getirdiklerine Yardımcı Doçent ve Doçentlik

gibi akademik unvanlar verdikten sonra başka üniversitelere ve yurt dışına

göndermişler. Darbe girişiminden sonra yurt dışına gidenler gelmedi, izne ayrılanlar bir

daha dönmedi. Buna göre yakalananlar FETÖ'nün ayak takımıdır, beyin takımı henüz

ele geçirilmemiştir" diye konuştu.
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Yasal Bilgilendirme

Diyarbakır haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Diyarbakır ilinden
Rektör Gül: FETÖ, Dicle'yi merkez üs olarak kullanmış hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 04 Ekim 2016 tarihinde saat 12
08’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Rektör Gül: FETÖ, Dicle'yi merkez üs olarak
kullanmış haberi güncellenecektir.
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Diyarbakır'da HDP'ye 'açlık grevi'

operasyonu: 25 gözaltı (2) - Yen...

Diyarbakır'da HDP'ye 'açlık grevi'

operasyonu: Gözaltılar var (1)

Diyarbakır'da Çocuk Trafik Eğitim

Parkı açıldı

Diyarbakır'da kuvvetli fırtına uyarısı
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